关于召开师范专业建设整改工作

推进调度会的通知
各相关处室与单位：
根据学校《关于对师范类专业摸底调研进行整改工作的通知》（校教字[2019]47号）及《师范类专业摸底调研整改工作实施方案》（校教字[2020]4号）文件精神，报请校长同意,学校决定召开师范专业建设整改工作推进调度会议。现就相关工作通知如下：
一、会议时间：2020年5月13日（周三）14:30
二、会议地点：逸夫楼3楼学术报告厅
三、参会人员：相关校领导、师范类专业认证专家组、师范类招生专业所在学院负责人（见附表）、教务处负责人及相关工作人员（详见参会人员名单）
四、主要议程：

1.认证工作推进情况汇报（教务处副处长戴维）

2.专业整改工作汇报（5个整改专业所在学院院长）

3.下一步师范专业认证工作安排（教务处处长马爱林）
4.校领导讲话

五、汇报专业及顺序：
1.小学教育专业（15分钟）
2.汉语言文学专业（8分钟）
3.化学专业（8分钟）
4.英语专业（8分钟）

5.数学与应用数学专业（8分钟）
六、特别提醒：
1.疫情期间，请大家注意测量体温，佩戴口罩，隔位就坐，如有不适，请及时告知。
2.疫情期间，严格控制会议规模，请大家按名单参会。

3.五个整改专业由所在学院院长进行整改汇报，请提前按照学校整改文件相关要求做好汇报准备，汇报时突出会议主题，严格遵守会议限时安排。
 师范类专业认证领导小组
    2020年5月7日
参会人员名单（共计35人）

一、校领导（6人）

    郭鸿湧   李佩国   杨越冬   张福喜   冯瑞银   蒋爱林
二、师范类专业认证专家组（9人）

    崔万秋   赵宝柱   戴  维   申玉发   宋士清   周印富
    秦  文   杜茂宝   杨宗泽

三、相关处室、学院负责人（20-3=17人）

马爱林   唐代清   孟庆东   吴子国   郭立昌   张晓军
彭  妍   秦  文   赵福江   崔海英   宋士涛   赵立强

陈庆合   杜茂宝   刘进成   贠小波   宋士清   杨洪涛

乔亚科   于明来
四、教务处负责人及相关工作人员（3人）

    王树元、田秀红、包艳宇

附表：师范类招生专业名单
	序号
	专业名称
	所在学院
	备注

	1
	化学
	化学工程学院

	2
	教育技术学
	教育学院

	3
	小学教育（文、理）

	4
	学前教育（含对口）

	5
	科学教育

	6
	应用心理学

	7
	数学与应用数学
	数学与信息科技学院

	8
	计算机科学与技术（统招、对口）

	9
	英语
	外国语学院

	10
	体育教育
	体育与健康学院

	11
	汉语言文学
	文法学院

	12
	汉语国际教育

	13
	物理学
	物理系

	14
	音乐学（声乐、器乐）
	艺术学院

	15
	美术学

	16
	财务会计教育（含对口）
	财经学院

	17
	园艺（含对口）
	园艺科技学院

	18
	设施农业科学与工程  （含对口）

	19
	园林

	20
	动物科学
	动物科技学院

	21
	水产养殖学

	22
	动物医学（对口）

	23
	农学（对口）
	农学与生物科技学院

	24
	植物保护

	25
	植物科学与技术

	26
	生物技术
	海洋资源与环境学院

	27
	生物科学